
REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
KESHILLI BASHKIAK 

VENDIM 
Nr 70 Date 29/08/2025 

MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL PËR BASHKINË GRAMSH 

GRAMSH 

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 3/8 / 2025.pasi mori në shqyrtim 
Relacionine Drejtorisë së Shërbimeve dhe Mbrojtjs Sociale, Për Planin Social 

2025- 2027 për Bashkinë Gramsh, mbështetur në Ligji 139/2015 "Për vetqeverisjen 
vendore", si dhe ligji 121/2016 *Për shërbimet e kujdesit shoqëror". 

2) Personat me Aftësi të Kufizuara 

I. Të miratojë Planin Social 2025-2027 për Bashkinë Gramsh nga i cili do të përfitojnë 
mbështetje për shërbimet e kujdesit shoqëror këto pjesë të individëve. 

I) Familje pa të ardhura ose me të ardhura të pamjaftueshme 

4) Viktimat e dhunës në familje 

PËR 

8) Përdorues të alkoolit 

3) Fëmijë në nevojë për mbrojtje dhe përkujdesje 

6) Të moshuar në nevojë për shërbime 
7) Familje që kanë pëjetuar divorc 

Sekretari Keshillit 
Xhulia Gjini 

VENDOSI: 

5) Familje që kërkojnë mbështetje për strehim 

Gramsh më S2/Dp 12025 

2. Per zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria Shërbimeve dhe Mbrojtjes Sociale. 

Kryah kes 
Enis Zani 

SHKIA GRAMW 
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